
МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ 
„Д-р ТОТА ВЕНКОВА” АД - гр. ГАБРОВО 

 
 Габрово,  ул. „Д-р Илиев–Детския” № 1 тел. 066/ 800243, факс 804 424,  email: mbalgab@gmail.com 

 
Д О К Л А Д 

от 
дейността на комисия, назначена със Заповед № РД-02-720/23.08.2017 г 

за провеждане на договаряне в процедура на договаряне без обявление за възлагане 
на обществена поръчка с предмет: "Доставка на медицински изделия за нуждите на 

катетеризационна лаборатория в МБАЛ „Д-р Тота Венкова“ АД"  
  

Днес, 23.08.2017 г в кабинета на икономист обществени поръчки при  МБАЛ „Д-р 

Тота Венкова” Ад – гр. Габрово, се проведе заседание на комисия, назначена по чл.51, ал.1 

от ППЗОП, във връзка със чл.103, ал.1 от ЗОП, назначена със Заповед № РД-02-

720/23.08.2017 г на Изпълнителния Директор на МБАЛ „Д-р Тота Венкова” АД – Габрово, 

имаща за задача да разгледа, оцени и класира предложенията подадени за участие в 

процедура – договаряне без предварително обявление с предмет: "Доставка на 

медицински изделия за нуждите на катетеризационна лаборатория в МБАЛ „Д-р 

Тота Венкова“ АД" открита с Решение № 417/14.08.2017 г и регистрирано в АОП с 

уникален № 00748-2017-0019. 

Заседанието започна в 10:00 ч. 

Присъстваха следните членове на комисията: 

Председател:  Д-р Мирослав Стоянов – Началник Кардиологично отделение 

Членове:  1. Милена Йорданова – Икономист обществени поръчки - Ръководител 

звено 

   2. адв. Николай Миланов 

 
 Покани за участие в обществената поръчка, бяха изпратени до следните фирми: 

Б.Браун медикал ЕООД 

гр. София, бул. Андрей Ляпчев №66, ет.3 

Тел: 02 8076781            

 

Софарма Трейдинг АД 

гр. София, ул. Лъчезар Станчев 5,  

Софарма Бизнес Тауърс, сграда А, ет.12 

Тел: 02 8133660 

 

Маримпек 7 ЕООД 

гр. София, бул. "Цар Борис ІІІ" № 54 

тел: 02 9532561 

 

Медимаг ЕООД 

гр. София, ж.к. Манастирски ливади 114 

Сграда Евроцентър ет.3 

тел: 02 9582180 



 

Вега Медикал ООД 

гр. София, Симеоновско шосе № 93БЧ, вх.Б, ет.3 

тел: 02 9714008 

 

Булмед 2000 ЕООД 

гр. София, кв. Бели Брези, ул. Хайдушка гора №59-61 

Тел: 02 9580482 
 
В срока, определен в поканата изпратена до участника /22.08.2017 г 16:00 ч/ е 

подадено 1/едно/ предложение както следва: 

1. Вх. № 1/21.08.2017 г 10:52 ч – участник „Б.Браун медикал”ЕООД 

 
Комисията се събра в основния си състав. Председателя на комисията изчете заповед РД-

02-720/23.08.2017 г на д-р Нели Иванова Савчева Изпълнителен Директор на МБАЛ „Д-р Тота 

Венкова” АД – Габрово, като членовете на комисията попълниха декларации относно 

обстоятелствата по чл. 103, ал. 2 ЗОП и чл.51, ал. 8 и ал. 13 ППЗОП. 

 
На заседанието на  комисията  за провеждане на преговорите присъства  

представител на фирмата участник, като присъстващото лице подписва работният 

протокол от извършените преговори: 

1. Христо Цеков – упълномощен представител на фирма „Б.Браун Медикал“ ЕООД 

 
 Комисията проведе договаряне с поканеният участник в процедурата на договаряне. 
Направените предложения и постигнатите договорености са отразени в протокол  №1/23.08.2017 
г със „Б.Браун Медикал” ЕООД подписан от комисията и от участника. 

На основание чл.60, ал.1 т.6 от ППЗОП комисията предлага класиране  в проведената 
процедура договаряне без предварително обявление с предмет: "Доставка на медицински 
изделия за нуждите на катетеризационна лаборатория в МБАЛ „Д-р Тота Венкова“ 
АД" по позиции както следва: 

 
Позиция № 19.12 КАНЮЛИ ЗА ИНФУЗИЯ БЕЗ ИНКОРПОРИРАН ПОРТ СЪС 

САМОАКТИВИРАЩ СЕ ПРЕДПАЗЕН, МЕТАЛЕН МЕХАНИЗЪМ. Тънкостенен катетър от 

полиуретан (PUR) с полирана повърхност и атравматичен профил; Четири вградени 

рентгенопозитивни ленти по цялата дължина на катетъра. 20 G, /1,1 x 32 mm/, 60 ml/min. 

1 място  Участник № 1 „Б.Браун Медикал” ЕООД с предложена ед. Цена в размер на 
1.116 лв с ДДС. 

 
Позиция № 19.15 Спринцовка 20 ml. Трисъставна, тип луер лок. 
1 място  Участник № 1 „Б.Браун Медикал” ЕООД с предложена ед. Цена в размер на 

0.312 лв с ДДС. 
 
Предлага на Възложителя да сключи договор за "Доставка на медицински изделия за 

нуждите на катетеризационна лаборатория в МБАЛ „Д-р Тота Венкова“ АД"с 
класирания на първо място участник: „Б.Браун Медикал” ЕООД за позиции № 19.12 и 
19.15 



Мотиви: Предложената от участник цена е най-ниска. 
 
Предлага на Възложителя да прекрати на основание чл.110, ал.1, т.1 от ЗОП за следните 

позиции:  

Ном.№ Наименование М. е./Лек.ф-
ма 

Колич. 

11 СПЕЦИАЛИЗИРАНИ ВОДАЧИ ЗА ПЕРИФЕРНА АНГИОПЛАСТИКА 
11.7. Периферен водач, вътрешен диаметър 0.018''; 

рентгенопозитивен койл с дължина - 15 cm; вътрешен 
диаметър на върха 0.013''; обща дължина - 180/300 cm; 
конусовиден дизайн; предназначен за калцифицирани 
лезии и фиброзни тъкани. 

бр. 40 

11.8. Периферен водач, вътрешен диаметър 0.014 към 0.008''; 
рентгенопозитивен койл с дължина - 17 cm; натоварване 
на върха 20 G; обща дължина - 180/300 cm; конусовиден 
дизайн; предназначен за калцифицирани лезии и 
фиброзни тъкани. 

бр. 10 

11.9. Периферен водач с хидрофилно покритие, вътрешен 
диаметър 0.014 към 0.008''; рентгенопозитивен койл с 
дължина - 17 cm; 
натоварване на върха 40 G; обща дължина - 200/300 cm; 
конусовиден дизайн; предназначен за калцифицирани 
лезии и фиброзни тъкани. 

бр. 5 

11.10. Периферен водач, вътрешен диаметър 0.018 към 0.008''; 
натоварване на върха 7.5 G, прав и J вариант; обща 
дължина - 200/235/300 cm; 

бр. 5 

11.16. Инфузионен катетър с Cragg - микроклапа; диаметър 4/5 
F, 
дължина на катетъра 40/65/100/135 cm; дължина на 
инфузионния участък 5/10/20 cm за 4 F и 
5/10/20/30/40/50 cm за 5 F; съвместими с водач 0,035''(4 
F) и 0,038''(5 F); 
рентгенопозитивни маркери в проксималната и 
дисталната част на инфузионния участък 

бр. 10 

12 БАЛОНИ ЗА ПЕРИФЕРНА АНГИОПЛАСТИКА 
12.7. Режещ балон катетър за периферна ангиопластика: 

водач: 
.014”/018”; Катетър: Over The Wire и RX; Scoring element: 
нитинолов, три спирали; Материал на балона: Nylon, 
semicompliant; Шафт: 5 F; Интродюсер: 6 F и 7 F; Работна 
дължина: 50, 90 и 137 cm; Маркери на балона: 2 набити; 
Диаметър на балона: 2,0 - 6,0 mm; Дължина на балона: 10 
- 40 
mm. 

бр. 5 

13 ПЕРИФЕРНИ СТЕНТОВЕ И ПРОТЕКТИРАЩИ УСТРОЙСТВА 
13.16. Система за Емболна протекция с филтър (улавяща част) 

от 3,0 
до 7,0 mm, с дължина на катетъра 320/190 cm и 
диаметър 0,36 
mm, съвместима с водачи 0.014" и 0.018" 

бр. 5 

18 Консуматив за контрапулсатор 
18.1 Балон за контрапулсация съвместим с интрааортна 

помпа 
Datascope. Размери Fr 7.5. Обем на балона от 25 cc до 50 

бр. 2 



cc. 
Дължина от 174 mm до 269 mm. Диаметър от 14.7 mm до 
16.3 
mm. 

19 ДРУГИ 
19.17. Перфузионен катетър за първична ангиопластика с 

Dotter ефект позволяващ реканализация на артерията 
без фрегментация на тромба с профил от 0.017 - 1.45 mm. 
Диаметър на проксималния шафт 2.3 F. Диаметър на 
дисталния шафт 4.35 F. Дължина 138 - 140 cm. 

бр. 2 

19.19. Катетър с технология Rapid Exchange (RX) за тромб 
екстракция с пресичащи и измервателни лезии. 
Проксимален и дистален 
шафт с PTFE продължителен вътрешен слой. Обща 
използваема дължина = 140 cm. Пресичащ профил = 
0.020”. 
Съвместимост: 6F Въвеждащ катетър; 0.014” Guidewire. 
Размер 
на дистален шафт: 5.1 F максимум и 16.5 cm дължина. 
Размер 
на проксимален шафт: 4.2 F и 123.5 cm дължина. 
Капацитет на 
извличане: 1.595 cc/s (25 градуса C вода). Кинкинг радиус 
= 
10.7 mm. 

бр. 10 

Мотиви:  За тези позиции не е подадена нито една оферта  
 
Настоящият доклад, заедно с цялата документация, събрана в хода на процедурата се 

предава на Възложителя на 23.08.2017 г на основание чл. 60, ал.3 от ППЗОП за вземане на Решение 
по чл.106, ал.6 и чл.109 от ЗОП. 
 
Приложение: 

1. Протокол от работата на комисията –1 бр 
2. Декларации от членовете на комисията относно обстоятелствата по чл. 103, 

ал. 2 ЗОП и чл.51, ал. 8 и ал. 13 ППЗОП. 
 

 
Комисия: 
Председател: Информацията е заличена съгласно чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД . 
    Д-р Мирослав Стоянов – Началник Кардиологично отделение 
Членове:   1. Информацията е заличена съгласно чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД . 
    / Милена Йорданова – Икономист обществени поръчки/ 
   2. Информацията е заличена съгласно чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД . 

/ адв. Николай Миланов/ 
        

Приел:    Информацията е заличена съгласно чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД . 
    /д-р Нели Иванова Савчева – Изпълнителен директор/ 
 
   
Дата на приемане: 23.08.2017 г 


